MUNICIPIO DE MATO LEITAO

Transferéncia - Constitucional
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Descricdo do Recurso

Cota-parte Do Ipva - Fundeb

Cota-parte Do Ipva - Asps

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Proprio
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Mde
Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - MDE

Itbi - Asps

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Fpm

Itbi - Mde

Cota-parte Do Ipva - Proprio

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - Préprio

Cota-parte Do Itr - Fundeb

Cota-parte Do Ipva - Mde

Cota-Parte do FPM - 1% Cota Entregue em
Julho - ASPS

Cota-parte Do Icms - Proprio

Cota-parte Do Fundo Especial Do Petroleo
- Fep

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipva

Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal MDE

Cota-parte Da Multa De Transito

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Icms

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Fundeb
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - Préprio
Cota-parte Do Icms - Mde

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Itr

Itbi - Proprio

Cota-parte Do Icms - Asps
Transferencias De Recursos Do Fundeb
Cota Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal ASPS

Cota-parte Do Ipi/exportacao - Asps
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - ASPS
Cota-parte Do Itr - Mde

Cota- Parte do FPM - 1% Cota dezembro -
Principal - Préprio

Cota-parte Do Itr - Proprio

Cota-parte Do Icms - Fundeb

Cota-parte Do Itr - Asps

Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - MDE
(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do
Fundeb - Ipi/exportacao

Cota-parte Do Fpm - Fundeb

Pag: 1

Periodo de Arrecadagdo: Outubro a Outubro/2020

Orcado
120.000,00

90.000,00
78.000,00

6.500,00
88.750,00

28.500,00
-1.680.000,00

47.500,00
360.000,00
213.000,00

700,00
30.000,00
53.250,00

4.080.000,00
126.000,00

-120.000,00
91.250,00

3.500,00
-1.360.000,00

26.000,00
5.040.000,00
340.000,00
-700,00

114.000, 00
1.020.000,00
3.570.000,00

54.750,00

19.500,00
1.260.000,00
175,00
219.000,00

2.100,00
1.360.000,00
525,00
420.000,00
-26.000,00

1.680.000,00

Arrecadado
225,97
169,47

6.719,84
559,98
0,00

858,92
-117.329,64

1.431,52
677,89
0,00

341,80
56,48
0,00

402.273,08
12.638,01

-225,97
0,00

0,00
-134.091,03

2.239,95
351.988,91
33.522,75
-341,80

3.435,65
100.568,27
302.350,57

0,00

1.679,97
87.997,23
85,46
0,00

1.025,41
134.091,03
256,35
29.332,41
-2.239,95

117.329,64

Arrecadado Ano

104.185,95
78.139,42
47.789,74

3.982,47
86.294,88

19.435,23
-1.212.352,54

32.392,01
312.557,86
207.107,70

884,97
26.046,38
51.776,92

3.398.182,51
102.068,56

-104.185,94
0,00

3.388,84
-1.132.727,50

15.929,93
3.637.057,72
283.181,88
-884,97

77.740,85
849.545, 61
2.770.990,91
0,00

11.947,44
909.264,43
221,26
0,00

2.654,95
1.132.727,50
663,75
303.088,17
-15.929, 92

1.212.352,54

ALINE GREINER SCHOSSLER

CONTADORA
RS-090081/0-0

Total:

17.356.300,00

CLEBERTON FERREIRA DA SILVA

SECRETARIO DE FINANGAS

582.352.300-97

1.337.628,17

13.215.519,51

CARLOS ALBERTO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL

320.794.510-49



